
1 

 

Rada města Milevska 

podklad pro schůzi rady č.  12             dne 06. 06. 2018                         OKU121801R 

Žádost o dotaci z dotačního programu pro podporu jednotek SDH obcí  

na nákup nového dopravního automobilu pro JSDH Milevsko 

 

 

Zpracovatel:                       Ing. Jana Huptychová, 28.05.2018 ……………………  

 

                                           Bc. Jiří Batysta, 28.05.2018 …………………… 

 

 

Důvodová zpráva 

Jednotka SDH obce Milevsko má ve svém technickém vybavení zařazen dopravní automobil 

Avia A 31, jehož stáří dosahuje již více než 15 let. Žádost o dotaci na pořízení nového 

dopravního automobilu byla podávaná již dvakrát, bohužel neúspěšně (upřednostňovány byli 

JPO V). Odhadované náklady na pořízení jsou ve výši cca 870tis. Kč. Dotace od ministerstva 

vnitra může být až do výše 450tis. Kč a od Jihočeského kraje do výše 290tis. Kč, vlastní podíl 

města by pak činil 130tis. Kč. Žádost musí být podána do 30.06.2018. 

___________________________________________________________________________ 

 


